

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Tschechische Republik, Identifizierungsnummer 45272956, Steuer-Identifizierungsnummer CZ699001273 eingeschrieben im Handelsregister bei dem Stadtgericht in Prag, Teil B, Einlage 1464

Versicherungszertifikat

Wir bestätigen hiermit, daß der Versicherte SILESIA TRANS s.r.o. den Versicherungsvertrag 54525584-19 von 10. 4. 2009 abgeschlossen hat.

Die Versicherung bezieht sich auf die Fälle der Schadenhaftpflicht, die einer anderen Person auf einer Sache im Rahmen von Überführungsvertrag und für die Haftpflicht für Schäden, die auf den Sendungen entstanden sind, festgesetzt mit der Vereinbarung über den Beförderungsvertrag in der internationalen Straßenbeförderung (CMR) mit der Annahme, daß die Bedingungen sowie der Ausmaß der Versicherung in dem oben erwähnten Versicherungsvertrag, mit den Allgemeinen Versicherungsbedingungen sowie mit den Versicherungsbedingungen und den ergänzenden Versicherungsbedingungen für die Schadenhaftpflicht des Straßenbeförderers festgesetzt werden.

Der Versicherungsvertrag ist für die Zeitperiode von 10. 4. 2009 bis 9. 4. 2010 abgeschlossen.

Der abgeschlossene Versicherungsvertrag und der Gefahrenausmaß

Die Versicherung im Grundaussaß wird mit dem Leistungslimit in CZK abgeschlossen. 2 000 000,-
Die Versicherung im Grundaussaß wird mit dem Territorialen Ausmaß abgeschlossen Česká republika, Evropa

Über den Rahmen der Versicherung im Grundaussaß hinaus, wird die Versicherung auch im Ausmaß von folgenden Klauseln abgeschlossen

Klausel V33 Die Versicherung für den Fall der Diebstahl der beförderten Fracht

Die Versicherung im Ausmaß von der Klausel V33 wird mit dem Leistungslimit in CZK abgeschlossen. 1 000 000,-
Die Versicherung im Ausmaß von der Klausel V33 wird mit dem Territorialen Ausmaß Česká republika, Evropa

Dieses Versicherungszertifikat gilt nur mit dem Versicherungsvertrag und mit den Allgemeinen Versicherungsbedingungen und mit den ergänzenden Versicherungsbedingungen.

Datum: 9. 4. 2009

Klientský servis tel.: +420 844 114 114

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
Region severní Morava
agentura Ostrava I.
28. října 60, 702 65 Ostrava

Unterschrift und Stempel des Vertreters Česká pojišťovna a.s.

Ing. JURAJ TITURUS

12 pojistovací agent, zastupující ČP
na základě plné moci 4677

strana 1 z 1